orario feriale

GRUPPO TORINESE TRASPORTI!
Divisione MetroFerro

Ferrovia TORINO-CERES «

Agenzia Mobilita
Melropolitana Torino

Consorzio tra Enti Locall

Orario in vigore dal 3 maggio 2009

BUS DORAFLY (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1)
Via Bertola 5.06 | 5.36 | 6.06 | 6.36 | 7.06 | 7.36 | 8.06 10.36/11.06/11.36/12.06[12.36/13.0613.36/14.06]14.36/15.06/15.36|16.06[16.36/ 17.06[17.36| 18.06[18.36/19.06] 19.36
Corso Matteofii 5.08 |5.38 | 6.08 | 6.38 | 7.08 | 7.38 | 8.08 10.3811.08(11.3812.08[12.38(13.08|13.38|14.08/14.38|15.08/15.38 16.08[16.38/ 17.08[17.38| 18.08|18.38/19.08| 19.38
TORINO P. S. 5.16 |5.46 | 6.16 | 6.46 | 7.16 | 7.46 | 8.16 10.46/11.16/11.46[12.16[12.46(13.16(13.46[14.16[14.46|15.16|15.46[16.16[16.46|17.16|17.46 18.16 18.46/ 19.16[19.46
TORINO DORA 5.30 | 6.00 | 6.30 | 7.00 | 7.30 | 8.00 | 8.30 11.00{11.30(12.00(12.30(13.00(13.3014.00|14.30(15.00|15.30/16.00 16.30[17.00[17.30[18.00/ 18.3019.00(19.30| 20.00 Ol‘al“io festivo
°TRENO| A1 | 3 5 7 9 | 1 | 13| 15 | A7 |A21| 25 | 27 | 20 | 31 | 33 | 35 | 37 | 39 | 41 | 43 | 45 | 47 | 49 | 51 | 53 | 55 | 57 | 59 | 61 | A63 | A65 FERMATE CORSE SOSTITUTIVE "TRENO| A5 | A9 | 13 | 17 | 21 | 25 | 20 | 33 | 37 | 41 | 45 | 49 | 53 | 57 | &1

STAZIONE 1) (1) (1) (2) (1) (1) (1) (1) (1) 1) (1) (1) (1) Localita Punto di fermata STAZIONE
TORINO P. S. 5.00 9.03 [10.03 21.45(23.00 TORINOP. S. Capolinea 46 SB Palina 1118 TORINO P. S. 6.05 | 7.05
TORING DORAa 5.08 9.13 (10.13 21.53(23.07 TORINO DORA Stazione TORING I:’oma 6.13 | 7.13

p|5.08 | 5.43 | 6.13 6.437.13|7.43 | 8.13 | 8.43 | 9.13 [10.1311.1311.43|12.1312.43(13.13(13.43 |14.13|14.43|15.13|15.43|16.13|16.43|17.13|17.43|18.13|18.4319.13(19.43| 20.13 |21.53|23.07 MADONNAGIG. | Via Stradella angalo Corso Grosseto p|6.13 [7.13 | 8.13 | 9.13 [10.13(11.13|12.13|13.13(14.13|15.13|16.13[17.13(18.13/19.13[20.13
Madonna di Camp.| 5.13 | 5.47 | 6.17| 6.47/7.17 | 7.47 | 8.17 | 8.47 | 9.18 [10.18[11.17|11.47[12.17[12.47/13.17(13.47|14.17(14.47[15.17|15.47(16.17|16.47[17.17[17.47/18.17(18.47|19.17/19.47]20.17|21.57(23.11 P~ p—— Madonna di Camp.| 6.17 | 7.17 | 8.17 | 9.17 [10.17]11.17[12.17(13.17[14.17[15.17[16.17[17.17[18.17[19.17[20.17
Rigola - Stadio 7.49 17.49 Direzione TORINO: Rigola - Stadio
Venaria 5.25 |5.52 | 6.22 | 6.52 | 7.22 | 7.52 | 8.22 | 8.52 | 9.27 [10.27/11.2211.52[12.22(12.52[13.22[13.52|14.22|14.52(15.22|15.52|16.2216.52[17.22|17.52|18.22[18.52(19.22[19.52|20.22|22.03 BORGARG Strada provinciale semaforo Venaria 6.22 | 7.22 | 8.22 | 9.22 [10.22[11.22|12.22(13.22[14.22[15.22[16.22[17.22[18.22/19.22|20.22
Borgaro 5.33 | 5.56 | 6.26 | 6.56 | 7.26 | 7.56 | 8.26 | 8.56 | 9.37 [10.37|11.26/11.56(12.26/12.56(13.26(13.56 14.26|14.56|15.26|15.56|16.26 16.56|17.26|17.56|18.26|18.56 19.26|19.56|20.26|22.11|23.17 e S emaforo (Hatel Atantic Borgaro 6.26 | 7.26 | 8.26 | 9.26 |10.26(11.26|12.26|13.26(14.26(15.26|16.26[17.26(18.26 19.26(20.26
Caselle 5.38 | 6.00 | 6.30 | 7.00 | 7.30 [ 8.00 | 8.30 | 9.00 | 9.43 [10.43[11.30(12.00[12.30(13.00[13.30[14.00[14.30/15.00|15.30|16.00/16.30/17.00[17.3018.0018.30]19.00]19.30] 20.00| 20.30]22.16/23.21 CASELLE Stazione Casell Caselle 6.30 | 7.30 | 8.30 | 9.30 [10.30[11.30[12.30/13.30/14.30/15.30/16.30(17.30(18.30(19.30|20.30
Caselle Aeroporto | 5.40 | 6.03 | 6.33 | 7.03 | 7.33 | 8.03 | 8.33 | 9.03 | 9.47 [10.47(11.33/12.03[12.3313.03[13.33[14.03|14.33/15.03(15.33|16.03/16.33|17.03/17.33]18.03/18.33/19.03/19.33/20.03]20.33|22.18|23.23 POV F——— Caselle Aeroporto | 6.33 | 7.33 | 8.33 | 9.33 [10.33]11.33|12.33/13.33(14.33(15.33(16.33|17.33[18.33/19.33[20.33
SanMaurizio | 5.45 | 6.08 | 6.38 | 7.08 | 7.38 | 8.08 | 8.38 | 9.08 | 9.53 [10.53|11.38|12.08|12.38/13.08|13.38|14.08|14.38|15.0815.38)16.08]16.38|17.08 17.38 18.08|18.38| 19.08| 19.38| 20.08| 20.38|22.23|23.28 Oiresions GERES: sanMaurizio | 6.38 | 7.38 | 8.38 | 9.38 [10.38(11.38|12.38(13.38(14.38(15.38(16.38|17.38(18.38/19.38[20.38
. a5.52 | 6.116.41 | 7.11 | 7.41 8.11 | 8.41 | 9.1 [10.01(11.01[11.41[12.11[12.41[13.11(13.41(14.11|14.41(15.11(15.41[16.11(16.41[17.11[17.41/18.11(18.41(19.11/19.41(20.11|20.41|22.28|23.33 s, MAURIZIO Vi Tetanglo via Fteenere - a) 6.41 | 7.41 | 8.41 | 9.41 [10.41/11.41[12.41(13.41|14.41/15.41/16.41[17.41/18.41[19.41(20.41

p|5.53 | 6.13 | 6.43 | 7.13 | 7.43 | 8.13 | 8.43 | 9.13 |10.03|11.03|11.4312.13|12.4313.13(13.43|14.13|14.43|15.13|15.43|16.13|16.43 |17.13|17.43| 18.13|18.43|19.13 19.43|20.13|20.43 |22.29|23.34 Coreo Mamel) Piazza Marconi p| 6.43 [ 7.43 | 8.43 | 9.43 [10.43(11.43|12.43|13.43|14.43|15.43|16.43|17.43|18.43 19.43|20.43
Nole 5.57 | 6.18 | 6.48 | 7.18 | 7.48 [ 8.18 | 8.48 | 9.17 [10.07(11.07[11.48[12.18[12.48[13.18[13.48[14.18[14.4815.18|15.48 16.18]16.48[17.18[17.48 18.18/18.48( 19.18]19.48( 20.18[20.48|22.33(23.39 R Stazione Nole 6.48 | 7.48 | 8.48 | 9.48 [10.48]11.48[12.48[13.48(14.48/15.48/16.48[17.48[18.48/19.48[20.48
Villanova - Grosso| 5.50 | 6.21 | 6.51 | 7.21 | 7.51 | 8.21 | 8.51 | 9.20 [10.10[11.10[11.51(12.21[12.51[13.21(13.51(14.21(14.51(15.21|15.51(16.21|16.51[17.21[17.51|18.21|18.5119.21(19.51| 20.21/20.51/22.35[23.41 Ospedale Vilanova - Grosso| 6.51 | 7.51 | 8.51 | 9.51 [10.51|11.51|12.51(13.51|14.51|15.51/16.51|17.51/18.51|19.51(20.51
Mathi 6.01|6.27 | 6.57 | 7.27 | 7.57 | 8.27 | 8.57 | 9.24 [10.14[11.14[11.5712.27[12.57[13.27(13.57[14.27[14.57|15.27(15.57|16.2716.57/17.27[17.57/18.27|18.57[19.27|19.57|20.27|20.57|22.37|23.43 NOLE Gironvallaione (i Vauda) Mathi 6.57 | 7.57 | 8.57 | 9.57 [10.57|11.57[12.57[13.57|14.57(15.57|16.57/17.57/18.57[19.57|20.57
Balangero 6.03 | 6.31]7.01]7.31]8.018.319.01 | 9.27 [10.17[11.17[12.01[12.31(13.01(13.31(14.01[14.31[15.0115.31(16.0116.31[17.01[17.3118.01/18.31/19.01]19.31/20.01]20.31|21.01(22.39(23.45 VLLANOVA - 6ROSS0) (S ) Balangero 7.018.01 | 9.01 [10.01/11.01/12.01/13.01/14.01/15.01[16.01/17.01[18.01]19.01[20.01(21.01
Lanzo 6.08 | 6.36 | 7.06 | 7.36 | 8.06 | 8.36 | 9.06 | 9.32 |10.22[11.22[12.06(12.36/13.06(13.36(14.06(14.3615.06|15.36(16.06|16.36|17.0617.36|18.06] 18.36[19.06|19.36 20.06/20.36|21.06|22.44|23.49 VATH Girconvallazione {bivio Vauda) Lanzo 7.06 | 8.06 | 9.06 [10.06/11.0612.06/13.06(14.06|15.06/16.06/17.06/18.06 19.06(20.06/21.06
cermacanG *| 11| 6:397.097.39 [8.09 [8.39 [9.09 | 9.35 [10.25[11.25(12.09(12.30/13.00[13.30(14.09(14.3015.09115.3916.09]16.3917.0917.3918.0918.3919.0919.39 20.09 20.39]21.09]22.47]23.52 BALANGERO Strada Provinciale (bivio stazione) sEAmAGNANG *| 709 | 8:09[9.09 [10.0911.09(12.09[13.09[14.09]15.0916.09[17.09[18.0919.09120.09[21.09

p| 6.12 | 6.42 | 7.12 8.12 9.35 [10.26 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 Ao Via Roma (momumenta) p| 7.12 | 8.12 | 9.12 [10.12[11.12(12.12/13.12[14.12|15.12|16.12(17.12 18.12|19.12|20.12
Funghera 6.16 | 6.46 | 7.16 8.16 9.3910.30 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 CERMAGNANO | Srada Provingil (1 fronto staions) Funghera 7.16 | 8.16 | 9.16 [10.16]11.16/12.16/13.16]14.16|15.16/16.16/17.16/18.16/19.16[20.16
Traves 6.19 | 6.49 | 7.19 8.19 9.42 [10.33 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 CNGHERA pY— Traves 7.19[8.19 | 9.19 [10.19[11.19/12.19]13.19]14.19]15.19]16.19]17.19[18.19]19.19[20.19
Losa 6.22 | 6.52 | 7.22 8.22 9.45 [10.36 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 P — Losa 7.22 | 8.22 | 9.22 [10.22[11.22|12.22(13.22[14.22|15.22[16.22/17.22[18.22/19.22[20.22
Pessinefio 6.25 | 6.55 | 7.25 8.25 9.48 [10.39 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 TRAVES Strada Provinciale Frazione Grangia Pessinetto 7.25 | 8.25 | 9.25 |10.25[11.25/12.25[13.25(14.25/15.25/16.25/17.25[18.25/19.25|20.25
Mezzenile 6.28 | 6.58 | 7.28 8.28 9.51 [10.42 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 LOSA Strada Provincial (di fronte stazione) Mezzenile 7.28 | 8.28 | 9.28 [10.28[11.2812.28(13.28]14.28(15.28]16.28]17.28/18.28/19.28/20.28
CERES 6.327.02 | 7.32 8.32 9.55 [10.46 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 PESSINETTO Strada Provinciale (Municipio) CERES 7.32 | 8.32 | 9.32 [10.32[11.32|12.32|13.32/14.32|15.32(16.3217.32[18.32/19.32[20.32

MEZZENILE Strada Provinciale (bivio)
"TRENO| A2 | A4 | A6 | 8 | 10 | 12 | 14 | 16 | 18 | A20 | A24 | 28 | 30 | 32 | 34 | 36 | 38 | 40 | 42 | 44 | 46 | 48 | 50 | 52 | 54 | 56 | 58 | 60 | 62 | 64 | 66 | A68 CERES Stazione "TRENO| As | A12 | 16 | 20 | 24 | 28 | 32 | 36 | 40 | 44 | 48 | 52 | 56 | 60 | 64 | A68

STAZIONE 1) (1) (1) (1) m | m 1) (1) (1) 1) (1) (1) (1) (1) 1) STAZIONE
CERES 5.00 5.40 [6.19 | 6.49 | 7.19 [ 7.49 8.49 [10.05 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 CERES 5.30 7.49 [8.49 | 9.49 |10.49[11.49(12.49|13.49(14.49(15.49[16.49(17.49[18.49[19.4920.49
Mezzenile 5.02 5.44 [6.23 | 6.53 | 7.23 | 7.53 8.53 [10.09 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 INFORMAZIONI: Mezzenile 5.34 7.53 | 8.53 | 9.53 [10.53/11.53(12.53[13.53|14.53|15.53|16.53 17.53]18.53/19.53|20.53)
Pessinetto 5.04 5.47 | 6.26 | 6.55 | 7.26 | 7.55 8.55 [10.12 11.56 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 Pessineto 5.36 7.55 | 8.55 | 9.55 [10.55]11.55/12.55/13.5514.55[15.55 16.55 17.55]18.55/19.55/20.55)|
Losa 5.06 5.50 | 6.29 | 6.58 | 7.29 | 7.58 8.58 [10.15 11.59 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 — Losa 5.39 7.58 | 8.58 | 9.58 |10.58|11.58]12.58|13.58|14.58/15.58|16.58|17.58|18.58(19.58|20.58
Traves 5.08 5.52 | 6.32 | 7.01]7.328.01 9.01[10.18 12.02 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 - (800 019152 Traves 5.42 8.019.01 [10.01/11.01[12.01(13.01(14.01(15.01(16.01(17.01(18.01(19.01(20.01[21.01
Funghera 5.10 5.55 | 6.35 | 7.03 | 7.35 | 8.03 9.03 [10.21 12.05 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 VTT Funghera 5.44 8.03 | 9.03 [10.03|11.03/12.03(13.03|14.03(15.03(16.03[17.03(18.03[19.03(20.03[21.03
ERMAGNAND © 5.14 5.50 | 6.39 | 7.07 | 7.39 | 8.07 9.07 [10.25 12000 [13.07] [1407] [15.07]  [16.07]  [17.07]  [18.07]  [19.07]  [20.07]  [21.07 cupronommeseraseonn 011 216 53 52 ut. Retazion con a Clientela dela ferovia SermAGANG ° 548 8.07 | 9.07 [10.07[11.07[12.07[13.07[14.07]15.07|16.07]17.07[18.07[19.07/20.07[21.07

p|4.45|5.14 |5.37 | 6.14 |6.44 | 7.14 | 7.44 | 8.14 | 8.44 | 9.09 |10.25 11.44(12.14(12.44/13.14(13.44(14.14|14.44/15.14|15.4416.14(16.44|17.14/17.44/18.14|18.44(19.14|19.44/20.14| 20.44 [21.14 www.gtt.to.it - git@git.to.it p|5.52 |7.14 | 8.14 | 9.14 [10.14(11.14/12.14(13.14/14.14|15.14/16.14 17.14/18.14/19.14|20.14|21.14
Lanzo 4.48[5.17 [5.40 | 6.18 [ 6.48 | 7.18 [ 7.48 | 8.18 | 8.48 | 9.13 [10.29 11.48[12.18[12.48(13.18[13.48[14.18|14.48/15.18(15.48[16.18[16.48|17.18|17.48[18.18|18.48[19.1819.48(20.18| 20.48[21.18 oMo N Lanzo 5.56 | 7.18 | 8.18 | 9.18 [10.18[11.18|12.18/13.18]14.18[15.18[16.18[17.18[18.18/19.18[20.18[21.18
Balangero 4.52 [5.22 |5.45 | 6.23 | 6.53 | 7.23 | 7.53 | 8.23 | 8.53 | 9.18 [10.34 11.53(12.23[12.53[13.23[13.53|14.23|14.53(15.23(15.53(16.23|16.53[17.23[17.53|18.23|18.53|19.23|19.53(20.23] 20.53|21.23 ta 800 333 444 Balangero 6.01 | 7.23 | 8.23 | 9.23 [10.23(11.23|12.23|13.23(14.23|15.23(16.23[17.23(18.2319.23[20.23(21.23
Mathi 4.54(5.24 |5.48 | 6.28 | 6.58 | 7.28 | 7.58 | 8.28 | 8.58 | 9.22 [10.38 11.58|12.28(12.58/13.28(13.58(14.28|14.58|15.28| 15.5816.28|16.58|17.28|17.58/18.28|18.58(19.28 19.58|20.28| 20.58 [21.27 Mathi 6.06 | 7.28 | 8.28 | 9.28 [10.28(11.28|12.28/13.28]14.28|15.28/16.28[17.28[18.2819.28[20.28(21.27
Villanova - Grosso | 4.56 | 5.26 | 5.51 | 6.31 | 7.01 | 7.31 | 8.01 | 8.31 | 9.01 | 9.26 [10.42 12.01[12.31(13.01(13.31(14.01(14.31/15.01(15.31(16.01(16.31(17.01[17.31/18.01/18.31|19.01|19.31/20.01|20.31(21.01[21.31 PIEMONTE  www.regione.piemonte.it/trasporti Vilanova - Grosso| 6.09 | 7.31 | 8.31 | 9.31 [10.31|11.31(12.31(13.31(14.31(15.31|16.31(17.3118.31(19.31/20.31|21.31
Nole 4.58 [5.28 |5.53 | 6.35 | 7.05 | 7.35 | 8.05 | 8.35 | 9.05 | 9.30 |10.46 12.05(12.35(13.05[13.35(14.05(14.35(15.05(15.35(16.05[16.35(17.05[17.35(18.05[18.35|19.0519.35|20.05 20.35/ 21.05|21.35 Nole 6.13 | 7.35 | 8.35 | 9.35 |10.35[11.3512.35(13.35(14.35(15.35(16.35[17.35(18.35[19.35|20.35|21.35
i a| 5.03 | 5.33 | 5.58 | 6.38 | 7.08 | 7.38 | 8.08 | 8.38 | 9.08 | 9.34 [10.50 12.08[12.38(13.08(13.38(14.08[14.38|15.08|15.38| 16.08|16.38(17.08|17.38|18.08/18.38|19.08[19.3820.08|20.38| 21.08 21.39 _lj'imEN/mUA 892 021 N B _ i a| 6.16 | 7.38 | 8.38 | 9.38 [10.38(11.38[12.38(13.3814.38(15.38(16.38[17.38[18.38|19.38[20.38(21.39

p|5.04 | 5.34 |5.50 | 6.40 [ 7.10 | 7.40 | 8.10 | 8.40 | 9.10 | 9.35 |10.51/11.40(12.10/12.40(13.10|13.40 14.10|14.40|15.10|15.40|16.10 16.40|17.10|17.40|18.10|18.40 | 19.10(19.40| 20.10|20.40|21.10 21.40, Intormazioni da lelefonta fissa  mobile p| 6.21 [7.40 | 8.40 | 9.40 [10.40|11.40|12.40|13.40|14.40|15.40|16.40 17.40|18.40 19.40(20.40|21.40
SanMaurizio | 5.00 | 5.40 | 6.04 | 6.44 | 7.14 | 7.44 | 8.14 | 8.44 | 9.14 | 9.42 [10.58/11.44[12.14[12.44(13.14(13.44|14.14(14.44(15.14|15.44/16.14|16.44(17.14[17.44[18.14[18.44[19.14[19.44|20.14|20.44]21.14|21.45 SanMaurizio | 6.25 | 7.44 | 8.44 | 9.44 [10.44/11.44|12.44(13.44(14.44(15.44(16.44[17.44[18.44/19.44[20.44]21.45
Caselle Aeroporto | 5.13 | 5.46 | 6.10 | 6.49 | 7.19 | 7.49 | 8.19 | 8.49 | 9.19 | 9.49 [11.05|11.49[12.19[12.49(13.19(13.49|14.19(14.49[15.19[15.49/16.19[16.49[17.19/17.49[18.19[18.49|19.19/19.49| 20.19|20.49|21.19|21.51 PER IL TRASPORTO DISABILI CONTATTARE IL N° 011 216 53 52 Caselle Aeroporto | 6.30 | 7.49 | 8.49 | 9.49 [10.49(11.49[12.49(13.49 14.49(15.49(16.4917.49(18.4919.49|20.49|21.51
Caselle 5.15|5.48 | 6.13 | 6.52 | 7.22 | 7.52 | 8.22 | 8.52 | 9.22 | 9.53 [11.0011.52[12.22(12.52[13.22[13.52|14.22|14.52|15.22|15.52|16.22[16.52|17.22[17.52|18.22(18.52(19.22[19.52| 20.22|20.52|21.2221.53) ALMENO 24 ORE PRIMA DEL VIAGGIO, 48 ORE PRIMA NEL FINE SETTIMANA. Caselle 6.33 | 7.52 | 8.52 | 9.52 [10.52[11.52|12.52(13.52]14.52[15.52[16.52[17.52(18.5219.52[20.52[21.53
Borgaro 5.19 | 5.54 | 6.19 | 6.56 | 7.26 | 7.56 | 8.26 | 8.56 | 9.26 | 9.57 [11.13|11.56(12.26[12.56[13.26|13.56|14.26|14.5615.26/15.56|16.26 16.56 17.26 17.56|18.26/18.56| 19.26]19.56| 20.26|20.56|21.26]21.58 SULLE CORSE BUS NON & GARANTITO IL TRASPORTO BICI. Borgaro 6.37 | 7.56 | 8.56 | 9.56 |10.56(11.56(12.56|13.56|14.56[15.56[16.56|17.5618.56[19.56|20.56|21.58
Venaria 5.26 | 6.02 | 6.27 | 7.00 | 7.30 | 8.00 | 8.30 | 9.00 | 9.30 [10.07/11.2312.00(12.30(13.00(13.30[14.00|14.30|15.00|15.30|16.00|16.30|17.00/17.30/18.00|18.30/19.00 19.30[20.00| 20.30|21.00|21.30 Venaria 6.41 | 8.00 | 9.00 [10.00[11.00[12.00|13.00|14.00]15.00[16.00(17.00[18.00(19.00/20.00[21.00
Rigola - Stadio 17.32 Rigola - Stadio
Madonna di Camp.| 5.33 | 6.10 | 6.35 | 7.05 | 7.35 | 8.05 | 8.35 | 9.05 | 9.35 [10.16/11.32|12.05[12.3513.05(13.35|14.05|14.35/15.05| 15.35[16.05/16.35[17.05/17.35/18.05(18.35(19.05|19.35(20.05| 20.35|21.05|21.35|22.08| LEGGE 12.06.1990 n. 146: In caso di sciopero & garantita I'intera |madonna di camp.| 6.47 | 8.05 | 9.05 [10.0511.05/12.05]13.05|14.05/15.05/16.05(17.05/18.05[19.05(20.0521.0522.08
+oRING Dora ° | 3-38 | 6:15 [6.40 [7.08 [7.38 [8.08 [ 8.38 | 9.08 | 9.38 [10.23[11.3912.08[12.38[13.08[13.3814.0814.38(15.08] 15.38]16.08] 16.38 17.08]17.38]18..08[18..38[19.08[19.38[20.08/20..38[21.08/21.33[22.15 Zztf;m?::lzs?e;e?eszglzlie'i'ti‘;‘:;r?:fam di partenza & compreso, +oRING DoRa | 30 | 8.08 [ 9.08 [10.08[11.08[12.08[13.08[14.08[15.0[16.0[17.08[18.08[19.08|20.08[21.08[22.15

p SIS0 HENI5 (0 23 RSO gl dall’inizio del ,servizio alle ore 8.00 - dalle ore 14.30 alle 17.30, P |0 (NS £S5
TORINOP.S. | 5.45 | 6.20 | 6.47 10.33[11.49 22.22] i ogni giorno di servizio. TORINOP.S. | 7.00 | 8.18 22.22
BUS DORAFLY (1) (1) (1) (1) | (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) FERROVIA TORINO-CERES LEGENDA e NOTE BUS DORAFLY
TORINO DORA a5 [§fEd5 (8515 8545 9515 |9Ee5 S S WA 5 SRS SRS SRS JERIS 15.45 JHRI5 16.45 RIS 17.45 lE815 18.45 15| 19.45 €S| 20.45 RIS 21.45 [ ] CIRCOLA DAL LUNEDI AL SABATO NEI GIORNI LAVORATIVI [ ] CIRCOLA DAL LUNEDI AL VENERDI NEI GIORNI LAVORATIVI [ | CIRCOLA DAL LUNEDI AL SABATO NEI GIORNI LAVORATIVI
TORINO P. S. 7.29 [7.59 | 8.29 | 8.59 [9.29 | 9.50 12.29[12.59(13.29/13.59(14.29(14.50 15.29|15.59/16.29|16.59/17.2917.59[18.29] 18.59[19.29(19.50|20.29|20.59|21.29|21.59
Via Bertola 7.36 | 8.06 | 8.36 | 9.06 | 9.36 [10.06 12.36(13.06/13.36/14.06 14.3615.0615.3616.06|16.36|17.06 [17.36|18.06[18.36/19.06[19.36/20.06]20.36[21.06]21.36[ 22.06 ) SR R _ Jsuesomme [ ] CIRCOLA DAL LUNEDI AL VENERDI NEI GIORNI LAVORATIVI
Corso Matteott 7.38 | 8.08 | 8.38 | 9.08 | 9.38 [10.08 12.38(13.08(13.38(14.08|14.38/15.08(15.38| 16.08|16.38|17.08|17.38|18.08 18.38| 19.08|19.38|20.08|20.38 |21.08/21.38| 22.08 (1) D81 @IRERILA BAL Z/AL S0 ASORTD () PABERAAGIRIE SOFFRESSE PALZAL 20 ACREI0

Il G.T.T. si riserva il diritto di apportare qualsiasi modifica per esigenze di servizio.




